
HACETTEPE T IP DERG‹S‹

Hacettepe Tıp Dergisi bilimsel bir dergidir. Dergi Ha-
cettepe Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından yayınlanmak-
ta ve tıbbın değişik disiplinlerinde çalışan hekimlere,
klinik ve temel tıp bilimlerinde yeni gelişmeler, tartış-
malı konular ve yeni tedavi yöntemleri gibi konularda
güncel tıp bilgilerini sunmaktadır. Yılda dört sayı olarak
yayınlanmakta olan dergimize gönderilecek yazılarda
öğretim üyesi bulunma zorunluluğu vardır. Dergiye
gönderilen tüm yazılar Yayın Kurulu tarafından gözden
geçirilecek ve isimsiz olarak hakemlere yollanacaktır.

Yaz›flma adresi

Hacettepe Tıp Dergisi
Hacettepe Tıp Fakültesi Dekanlığı
06100 Hacettepe, Ankara
Tel: 0312 324 32 86 Faks: 0312 310 05 80 

Yaz›n›n haz›rlanmas›

Yazar, yazısını Hacettepe Tıp Dergisi’nin yayın ku-
rallarına uygun şekilde, orijinal ve kopyası olmak üzere
iki kopya halinde, A4 ebattaki kağıdın tek yüzüne, iki
aralıklı olarak kaynaklar dahil olmak üzere 15 sayfayı
aşmayacak şekilde hazırlamalıdır. Ayrıca yazılar kulla-
nımda olan bir yazılım programı ile diskette gönderil-
melidir. Yazılar yazarlarının görüşlerini yansıtırlar. Edi-
tör ve yayıncılar yayınlanan bilgilerden sorumlu değil-
dirler. Her yazı bir kapak yazısı ile birlikte gönderilme-
li, bu sayfa yazarın adı soyadı, ünvanı, çalıştığı kurum,
adresi, telefon ve faks numaralarını içermelidir. 

Kaynaklar 

Yazılarda SI (Systeme International) birimleri kulla-
nılmalıdır. Ayrıca cc yerine ml tercih edilmelidir. Birim-
lerden sonra nokta (mg./kg., ml. gibi) konulmamalıdır. 

Metin içinde yazıdaki bütün tablo, resim, çizim ve
grafiklere atıfta bulunulmalıdır.

Kaynakların doğruluğundan yazar(lar) sorumludur.
Kaynaklar yazıda geçiş sırasına göre yazılmalı ve metin
içinde uygun yerde parantez içinde belirtilmelidir. Kay-
naklarda belirtilen dergi isimlerinde Index Medicus’a
uygun kısaltmalar yapılmalıdır (Br J Radiol, Clin Radi-
ol, J Comput Assist Tomogr, Pediatr Radiol, Radiol Clin
North Am gibi). Kaynak yazımında altı veya daha az ya-
zar varsa bütün isimler belirtilmeli ve şu örnekteki dü-
zene uyulmalıdır:

1. Hoverman IV, Gentry LO, Jones DW, Guerriero
WG. Intrarenal abscess: report of 14 cases. Arch Int
Med 1980; 140:914-916. 

Altıdan fazla yazarın bulunduğu kaynaklarda ilk üç
isimden sonra ’’et al." kullanılabilir. Örneğin;

1. Hasegawa BH, Naimuddin S, Dobbins JT III, et al.
Digital beam attenuator technique for compensated
chest radiography. Radiology 1986; 159:537-543. 

Bir kitaptan alıntı yapıldığında aşağıdaki örnekteki
bilgiler ve düzen kullanılmalıdır: 

1. Watanabe M, Takeda S, Ikeuchi H. Atlas of arth-
roscopy. 2nd ed. Tokyo: Igaku Shoin, 1969; 57-59. 

Çok yazarlı bir kitaptaki bir bölümden alıntı yapıl-
dığında ise, bölüm yazarları başta olmak üzere, şu ör-
nekteki bilgiler ve düzen kullanılmalıdır: 

1. Hull RD, Hirsh J. Comparative value of tests for
the diagnosis of venous thrombosis. In: Bernstein EF,
ed. Noninvasive diagnostic techniques in vascular dise-
ase. 3rd ed. St. Louis: Mosby, 1985; 779-796.

Web sayfasından alıntı yapılmış ise; yazarın soyadı,
adı. Sayfanın adı. Sayfaya erişim tarihi. <sayfanın adresi>
şeklinde yazılmalıdır. Örneğin; Dakins DR. Creative stra-
tegies tackle technical aspects of PET/CT. 15.07.2004.
<http://www.dimag.com/petct2003/3petct.shtml>

Tablo, flekil ve resimler

Tablolar ayrı kağıtlarda olmalıdır. Her tablonun baş-
lığı olmalıdır. Tablolarda gereksiz kısaltma yapılmama-
lıdır. Tabloda geçen her kısaltma tablonun altında açık-
lanmalıdır. Metin içinde yer aldıkları sıraya göre numa-
ralandırılmalıdır. Şekiller için beyaz kağıda lazer yazıcı
kalitesinde çıktılar veya çini mürekkebi çizimleri gön-
derilmeli, el yazısı ya da daktilo kullanılmamalıdır. Re-
simler baskıya uygun kalitede olmalıdır. Resim ve şekil
arka sayfalarında yazar adı, şekil numarası ve üst pozis-
yonu resime zarar vermeyecek şekilde hazırlanmalıdır.
Şekil ve resim alt yazıları ayrı bir sayfaya yazılmalıdır.
Çizim, resim ve grafikler bilgisayar ortamında hazırla-
narak TIFF (Tagged Image File Format) olarak disket ve-
ya CD ile gönderilmesi tercih edilmelidir.

‹zin al›nmas›

Yazılarda kullanılan şekil ve resimler için izin alın-
ması yazarın sorumluluğundadır ve yazılar izin yazıları
ile birlikte gönderilmelidir.

YAZARLARA AÇIKLAMA
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